
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2021 

Průběžné schvalování – stav ke 2. únoru 2022 

  V Praze dne 18. února 2022 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 2 148 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 325 336 188 275 

 

416 

 

436 

 
159 2 148 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
125 684 945,- 

 
124 549 908,- 

 
92 621 068,-    

 

 
70 698 233,-    

 

 
134 033 812,-    

 
113 693 014,-    

 

 
37 456 852,-    

 

 
703 939 454,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 2. 2. 2022 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS rozvoj 

Kladenska a Prahy-

západ, z.s. 

21/002/19210/120/220/002195 Město Hostivice 
Kaple sv. Jana Nepomuckého - udržovací 

práce 
401 476 

MAS PODBRDSKO, 

z.s. 

21/004/19210/120/091/001170 Základní škola Březnice 
Modernizace vybavení školní jídelny ZŠ 

Březnice 
398 196 

21/004/19210/120/091/001173 Za Komíny, z. s. Mobilní pódium pro spolkovou činnost Milín 280 000 

MAS Karlštejnsko, 

z.ú. 
21/004/19210/120/210/002914   Statek Lážovice - modernizace 1 190 000 

Místní akční skupina 

Mezilesí, z.s. 

21/004/19210/120/222/002949   Nákup dodávky 202 050 

21/004/19210/120/222/002952 MEDIOS - MK, s.r.o. Pořízení minibagru na zemní práce 135 000 

21/004/19210/120/222/002957   
Cukrářská výrobna s prodejnou - 

technologické dovybavení 
138 825 

MAS Podlipansko, 

o.p.s. 

21/005/19210/120/075/001959   Nákup strojního vybavení 2021 294 500 

21/005/19210/120/075/001960   Nákup strojního vybavení 2021 719 400 

21/005/19210/120/075/001965   Modernizace střediska 300 000 

21/005/19210/120/075/001973   Pořízení stroje do zemědělství 268 975 

21/005/19210/120/075/001975   
Investice do zemědělských podniků - 

Plaňany 
200 000 

MAS Nad Prahou 

o.p.s. 
21/005/19210/120/130/002399 MAKO BUTTERFLY s.r.o. 

Nové technologie do výroby - homogenizační 

zařízení na krémy, kompresor, chlad. 

zařízení 

673 200 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS - Střední Polabí, 

z. s. 
21/005/19210/120/174/002902 Město Čelákovice 

Čelákovice - obnova fasády kaple sv. Jana 

Křtitele 
400 000 

MAS Boleslavsko z.ú. 21/005/19210/120/215/002868 Město Kosmonosy Zastínění pískovišť v zahradě MŠ Kosmonosy 80 251 

Přemyslovské střední 

Čechy o.p.s. 
21/006/19210/120/004/000019   Vybavení nových obchodních prostor 566 841 

Rakovnicko o. p. s. 21/006/19210/120/007/001073 Město Jesenice 
Rekonstrukce lesní cesty "Kosobodská 

stráň", Jesenice 
4 499 900 

MAS Říčansko o.p.s. 

21/006/19210/120/051/002484   Pořízení zemědělské techniky 1 187 500 

21/006/19210/120/051/002486   Rozmetadlo hnoje 699 300 

21/006/19210/120/051/002495   Modernizace strojového parku 744 000 

MAS Jihozápad o.p.s. 21/006/19210/120/115/002680   Oplocení areálu a nákup chovného zařízení 396 037 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS České 

středohoří, z.s. 
21/004/19210/342/048/000394 Město Úštěk Město Úštěk - veřejná prostranství 2. etapa 319 955 

MAS CÍNOVECKO o. 

p. s. 
21/004/19210/342/102/000552 Obec Háj u Duchcova 

Veřejné prostranství Areál pod Stropníkem I. 

etapa 
2 677 396 

MAS Naděje o.p.s. 21/004/19210/342/153/003156 Obec Bělušice Zlepšení vzhledu a vybavenosti obce 370 744 

MAS Sokolovsko 

o.p.s. 
21/005/19210/341/078/001450 První Krušnohorská o.p.s. Skalní stezka v Rájeckém údolí u Stříbrné 1 469 672 

MAS Vladař o.p.s. 21/005/19210/342/071/000511 Město Blšany 
Zvýšení společenské a rekreační hodnoty 

lesa - Blšany 
4 210 558 

MAS Krušné hory, 

o.p.s. 
21/006/19210/341/142/002013   Modernizace kuchyně U Lípy 225 000 

MAS Sdružení 

Západní Krušnohoří, 

z.s. 

21/007/19210/342/159/001512 VAIGL A SYN spol. s r.o. Modernizace chlazení 424 000 

21/007/19210/342/159/001516 VAIGL A SYN spol. s r.o. Investice do lesních technologií 250 000 

MAS Český sever, 

z.s. 
21/007/19210/342/171/002764   Rekonstrukce pensionu 222 480 

 

 

 
 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Království - Jestřebí 

hory, o.p.s. 

21/004/19210/452/122/001063 OBEC KOHOUTOV Krucifix na podstavě , osada  Vyhnánov 479 760 

MAS Frýdlantsko, z.s. 21/005/19210/451/059/000187   Investice do nezemědělského podnikání 450 000 

Místní akční skupina 

POHODA venkova, 

z.s. 

21/005/19210/452/035/002238 OBEC DOBRÉ Lesní stezka Dobré 740 036 

Místní akční skupina 

Stolové hory, z. s. 
21/005/19210/452/165/002598   Technika pro malé vlastníky lesů 25 500 

Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. 
21/005/19210/452/212/001925   Stroj na zpracování půdy 500 000 

MAS Litomyšlsko 

o.p.s. 

21/006/19210/453/182/002703 Obec Makov 

Rekonstrukce vytápění akumulačními 

kamny, půdního vstupu a výměna střešní 

krytiny v ZŠ Makov 

318 051 

21/006/19210/453/182/002754 

Společnost Dcer 

křesťanské lásky sv. 

Vincence de Paul 

Restaurování varhan v Kapli sv. Huberta na 

Mendryce 
779 240 

Hradecký venkov 

o.p.s. 
21/007/19210/452/123/001716 OBEC TŘESOVICE 

Přístřešek - lesní odpočinkové místo 

Třesovice 
650 980 

MAS Železnohorský 

region, z.s. 
21/007/19210/453/036/001873 Obec Ostřešany Revitalizace parku na návsi a parku u školy 809 293 

 
 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Mikulovsko 

o.p.s. 

21/002/19210/564/228/002642 

Templářské sklepy 

Čejkovice, vinařské 

družstvo 

Pořízení techniky do vinohradu 372 500 

21/002/19210/564/228/002660   Pořízení nakladače 445 500 

MAS Hustopečsko, z. 

s. 

21/003/19210/564/024/002995   Nákup rozmetadla 192 500 

21/003/19210/564/024/003073 

Základní škola Kobylí, 

okres Břeclav, 

příspěvková organizace 

Technické zázemí v kmenových třídách 1. 

stupně 
227 896 

MAS Lednicko-

valtický areál, z.s. 

21/005/19210/564/230/002509 Zelba s.r.o. Projekt MAS 2021 250 000 

21/005/19210/564/230/002517   Rozvoj podnikání v autoservisu 449 009 

21/005/19210/564/230/002540 Město Velké Bílovice 
Modernizace chodníků a přilehlých prostor 

před ZŠ Velké Bílovice 
1 000 000 

Kyjovské Slovácko v 

pohybu, z. s. 
21/007/19210/564/205/002784 Obec Želetice Vybavení suterénu kulturního domu 284 721 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Severní 

Chřiby a 

Pomoraví, z.s. 

21/004/19210/672/160/002792 Slaviamotor, s.r.o. 
Návštěvnické centrum Napajedla - zázemí 

pro celoroční provoz 
399 510 

MAS - Partnerství 

Moštěnka, o.p.s. 
21/006/19210/671/012/001484 Štulbach s.r.o. 

Novostavba krytého venkovního posezení 

Horní Moštěnice 
448 200 

MAS MORAVSKÁ 

BRÁNA, z.s. 
21/006/19210/671/064/001721   Pořízení mobilního drtiče. 864 000 

MAS Vincenze 

Priessnitze pro 

Jesenicko, o.p.s. 

21/006/19210/671/161/003086 Rulez service s.r.o. Pořízení vozidla kategorie N1 225 000 

MAS Hanácké 

Království, z.s. 
21/006/19210/671/221/003152 

Tělocvičná jednota Sokol 

Brodek u Přerova 

Rekonstrukce spolkového zařízení - Sokol 

Brodek u Přerova 
320 000 

Luhačovské Zálesí, 

o.p.s. 
21/008/19210/672/203/003186 

Komunitní centrum Zelené 

údolí, z.s. 
Zázemí pro komunitní zahradničení 280 000 

Místní akční 

skupina 

Rožnovsko, z.s. 

21/008/19210/672/217/002140 Obec Vigantice 
Rekonstrukce spolkového zařízení Vigantice 

196 
700 000 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 8 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Opavsko 

z.s. 

21/005/19210/780/057/002327 Obec Štítina 

Ozvučení mluveného a zpívaného slova pro 

divadelní soubor ŠAMU Štítina a Národopisný 

soubor Bejatka 

280 000 

MAS Pobeskydí, z. 

s. 

21/006/19210/780/068/001832 Obec Dobratice 
Úprava veřejného prostranství v areálu 

Mateřské školy Dobratice - herní prvky 
385 071 

21/006/19210/780/068/001833 Obec Palkovice 
Veřejné prostranství v obci Palkovice - II. 

etapa 
400 000 

MAS Hrubý 

Jeseník, z.s. 
21/006/19210/780/074/002207 Město Bruntál MŠ Bruntál, U Rybníka - rekonstrukce teras 500 000 

MAS 

Jablunkovsko, z. s. 

21/007/19210/780/152/001395 Město Jablunkov 
Stavební úpravy mateřských škol ul. Školní v 

Jablunkově 
753 999 

21/007/19210/780/152/001410 BRADOP nábytek, s.r.o. 
Pořízení kolaborátního robota do nábytkové 

dílny BRADOP nábytek, s. r. o. 
405 000 

 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

